浙江省宠物行业协会

关于《全价宠物食品 泡芙粮》

团体标准立项的通知

各有关单位：

为规范全价宠物食品中泡芙粮品类的生产与质量管控，推动行

业标准化、规范化发展，依据《浙江省宠物行业协会团体标准管理

办法》有关规定，本协会标准化技术委员会于2025年 8月 21日组

织召开专项审议会议，对《全价宠物食品 泡芙粮》团体标准的立

项申请进行了合规性与必要性审查。

经审议，该标准符合团体标准立项要求，具备科学性与可行性。

现决定予以正式立项，并将有关事项公告如下：

一、标准基本信息

本标准由浙江省宠物行业协会标准化技术委员会提出并归口。

二、起草单位

本标准主要起草单位包括：森森集团股份有限公司、绍兴市丽

沣生物科技有限公司、PKC王牌宠物学院、纳爱斯浙江科技有限公

司、斯迈丽电商科技有限公司。

三、工作要求

请各牵头单位严格遵循团体标准制定规范，牵头组建起草工作

组。在标准编制过程中，应广泛征集行业主体、专业机构及相关方

意见，确保标准内容科学严谨、切实可行。

四、联系方式

如有参与标准起草或提出意见建议的意向，请通过本协会秘书

处接洽。

联系人：徐俊进

联系电话：15394261015

特此公告。

浙江省宠物行业协会

2025年 8月 21日

	一、标准基本信息
	二、起草单位
	三、工作要求
	四、联系方式